
06/04/2019

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11.68 AG 2021865 PATRONE FREIRIA, BRUNO ESP 6 Atletica Val Minor 20/05/2018 PONTEVEDRA 1168

 12.24 GA 2023379 PIÑEIRO GONZÁLEZ, JORGE ESP 6 S.G. Pontevedra 07/04/2018 PONTEVEDRA 1224

 12.55 AG 2021826 DE LA TORRE ABOAL, CARLOS ESP 6 San Miguel de Marin 07/04/2018 PONTEVEDRA 1255

 12.65 AG 768988 COSTAS PAIS, JONÁS ESP 6 Comesaña Sporting Club 01/05/2018 VIGO 1265

 13.32 AG 2019954 VILLANUEVA GUEDE, DANIEL ESP 6 Viguesa de atletismo 13/05/2018 PONTEVEDRA 1332

 13.42 AG 2016370 NUÑEZ LOPEZ, DARIO ESP 6 AA Mazi 14/04/2018 PONTEVEDRA 1342

 13.68 AG 2021119 PIÑEIRO VILAS, LUCA ESP 6 At Vila de Cangas 22/04/2018 VIGO 1368

 13.93 AG 2018085 RODRIGUEZ ROMERO, MANUEL ESP 6 R.C. Celta 07/04/2018 PONTEVEDRA 708 1393

 14.57 AG 2025493 OCAMPO DUARTE, OSCAR ESP 6 Viguesa de atletismo 01/05/2018 VIGO 1457

GA 2023378 ACUÑA POUSADA, ELOY ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 7407 ALVAREZ ALVAREZ, DANIEL 6 CPI SUAREZ MARQUIER

AG 2022792 BEGEGA LEON, ALEJANDRO ESP 7 AA Mazi

AG 2021828 BENJERADA CHHITAOUI, MOHAMMED ESP 6 San Miguel de Marin

AG 2027619 BLANCO GARCIA, CAMILO ESP 7 AA Mazi

AG 2027578 BUELA PORTELA, MARTÍN ESP 6 At Rias Baixas

AG 2026878 CACABELOS PINTADO, MARTIN ESP 6 CA Cambados-SegurosNoval

AG 2028213 CASAS SOLIÑO, SAUL ESP 7 Atletismo Morrazo

AG 113087 COSTAS ALVAREZ, ÓSCAR ESP 6 Comesaña Sporting Club

AG 2024456 ESPIÑO MIGUEZ, JORGE ESP 7 Atletismo Cuntis

AG 2026520 ESTEVEZ PEREZ, UNAI ESP 7 C.S.C.R. Beade

AG 2014511 FERNANDEZ GARCIA, YAGO ESP 7 C.S.C.R. Beade

AG 7406 FERNANDEZ RODRIGUEZ, DANIEL 7 CPI SUAREZ MARQUIER

AG 2027954 FREIRE PAZOS, RAÚL ESP 6 At Rias Baixas

AG 2023483 GALLEGO PAREDES, JUAN ESP 7 At Vila de Cangas

AG 7408 GONZALEZ LOPEZ, NICOLAS 7 CPI SUAREZ MARQUIER

AG 2021713 GONZALEZ PORTO, YAGO ESP 7 CD San Paio A Estrada

AG 2021123 LEMOS GOMEZ, RUBEN ESP 6 At Vila de Cangas

AG 7405 LOMBA PEREZ, RUBEN 7 CPI SUAREZ MARQUIER

AG 2022776 MARTINEZ RODRIGUEZ, XESUS ESP 7 Atletica Val Minor

AG 2027585 MÉNDEZ SILVA, EDGAR ESP 7 Comesaña Sporting Club

AG 2023123 MÍGUEZ CASTILLO, NICOLÁS ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 2027520 OUBIÑA MOEZZI, MAYTREYA NAROWE ESP 6 CA Cambados-SegurosNoval

AG 2027363 PORTAS RIVAS, MATEO ESP 6 San Miguel de Marin

AG 2028227 PRIETO RODRÍGUEZ, IMANOL ESP 7 Atletismo Morrazo

GA 2023377 QUIÑONES SUÁREZ, NICOLÁS ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 2021124 RIAL LEMOS, RAUL ESP 7 At Vila de Cangas 36

AG 2023056 ROMAN GOLPE , JESUS MANUEL ESP 7 R.C. Celta

AG 2021400 SANCHEZ MONTENEGRO, PEDRO ESP 7 Viguesa de atletismo

AG 2015082 SIERPES PEREIRA, CHRISTIAN ESP 7 S.A. DO TREGA

AG 7423 VILLAVERDE PUENTE, ALEJANDRO 6 S.G. Pontevedra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 22.09 AG 2021865 PATRONE FREIRIA, BRUNO ESP 6 Atletica Val Minor 20/05/2018 PONTEVEDRA 2209

 22.42 GA 769124 MOLDES BARREIRO, MATÍAS ESP 6 S.G. Pontevedra 09/05/2018 PONTEVEDRA 2242

AG 113116 ACUÑA GARCÍA, JAVIER ESP 6 Comesaña Sporting Club

AG 7407 ALVAREZ ALVAREZ, DANIEL 6 CPI SUAREZ MARQUIER

AG 2019953 BERNARDEZ RODRIGUEZ, SENEN ESP 7 Viguesa de atletismo

AG 2028213 CASAS SOLIÑO, SAUL ESP 7 Atletismo Morrazo

AG 2018478 COUÑAGO CABALEIRO, HUGO ESP 7 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 2027361 DIAZ FERNANDEZ, ASHEBER ESP 7 Viguesa de atletismo

AG 2014511 FERNANDEZ GARCIA, YAGO ESP 7 C.S.C.R. Beade

AG 2017707 FERNANDEZ VAZQUEZ, MATEO ESP 7 Viguesa de atletismo

AG 2023483 GALLEGO PAREDES, JUAN ESP 7 At Vila de Cangas

AG 2025584 GARCIA GARCIA, MIGUEL ESP 7 Atmo. Samertolameu

AG 2028227 PRIETO RODRÍGUEZ, IMANOL ESP 7 Atletismo Morrazo

AG 768606 RODRIGUEZ GONZALEZ-CARRERO, BIRHANU ESP 6 C.S.C.R. Beade

AG 2021400 SANCHEZ MONTENEGRO, PEDRO ESP 7 Viguesa de atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:22.06 AG 768606 RODRIGUEZ GONZALEZ-CARRERO, BIRHANU ESP 6 C.S.C.R. Beade 05/01/2019 PONTEVEDRA 12206 12206

 01:23.05 AG 2018478 COUÑAGO CABALEIRO, HUGO ESP 7 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 05/01/2019 PONTEVEDRA 12305 12305

 01:29.67 AG 2027361 DIAZ FERNANDEZ, ASHEBER ESP 7 Viguesa de atletismo 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 12967 12967

 01:29.88 AG 2023386 ULLA COUÑAGO, PABLO ESP 6 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 20/05/2018 PONTEVEDRA 12988 13279

 01:30.80 AG 113116 ACUÑA GARCÍA, JAVIER ESP 6 Comesaña Sporting Club 05/01/2019 PONTEVEDRA 13080 13080

 01:31.23 AG 2021124 RIAL LEMOS, RAUL ESP 7 At Vila de Cangas 17/05/2018 PONTEVEDRA 36 13123 13505

 01:35.05 AG 2023056 ROMAN GOLPE , JESUS MANUEL ESP 7 R.C. Celta 17/05/2018 PONTEVEDRA 13505

 01:35.69 AG 2022776 MARTINEZ RODRIGUEZ, XESUS ESP 7 Atletica Val Minor 10/02/2019 PONTEVEDRA 13569 13569

 01:38.51 AG 2025922 MARTINEZ-HERRERA PEREZ, JUAN ESP 7 R.C. Celta 01/12/2018 PONTEVEDRA 13851 13851

 01:40.98 AG 2026987 REY PERNAS, JAIRO ESP 7 AA Mazi 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 14098 14098

80m MASC. AL_IM

150m MASC. AL_IM

500m MASC. AL_IM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

XOGADE - Atletismo en pista INFANTIL

Fecha Inicio Fecha Fin 06/04/2019

LISTADO DE INSCRITOS/AS



 01:43.92 AG 2019833 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, ALBERTO ESP 7 R.C. Celta 05/05/2018 VIGO 14392

 01:48.56 AG 2021828 BENJERADA CHHITAOUI, MOHAMMED ESP 6 San Miguel de Marin 05/01/2019 PONTEVEDRA 14856 14856

 01:53.62 AG 2024913 OTERO GARCIA, ISAAC ESP 7 CLUB CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO) 14/04/2018 PONTEVEDRA 15362

AG 2028214 CASAS SOLIÑO, OSCAR ESP 7 Atletismo Morrazo

AG 2027127 EIRALE CARPINTERO, SANTIAGO CONRADO ESP 6 R.C. Celta

AG 2027520 OUBIÑA MOEZZI, MAYTREYA NAROWE ESP 6 CA Cambados-SegurosNoval

AG 2026989 VARELA TOME, DANIEL ESP 7 AA Mazi

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:17.20 AG 2018083 SUAREZ BARRO, IVÁN ESP 6 R.C. Celta 01/12/2018 PONTEVEDRA 707 31720 31720

 03:17.92 AG 2027363 PORTAS RIVAS, MATEO ESP 6 San Miguel de Marin 24/03/2019 OURENSE 31792 31792

 03:19.45 AG 2018237 PORTELA MÉNDEZ, HECTOR ESP 7 Atletismo Porrino 09/06/2018 PONTEVEDRA 31945 33603

 03:24.78 AG 769045 CURRAS IGLESIAS, DANIEL ESP 6 Atmo. Samertolameu 14/04/2018 PONTEVEDRA 513 32478

 03:32.28 AG 2021826 DE LA TORRE ABOAL, CARLOS ESP 6 San Miguel de Marin 24/03/2019 OURENSE 33228 33228

 03:33.88 AG 2021121 JUNCAL ALFAYA, YAGO ESP 6 At Vila de Cangas 01/12/2018 PONTEVEDRA 33388 33388

 03:36.35 AG 2023398 DE LA FUENTE MANZANO, JAVIER ESP 6 Viguesa de atletismo 14/04/2018 PONTEVEDRA 33635

 03:36.93 AG 2026502 SOTO CHAMORRO, BORJA ESP 7 Atletica Val Minor 13/05/2018 PONTEVEDRA 33693

 03:40.45 AG 2021713 GONZALEZ PORTO, YAGO ESP 7 CD San Paio A Estrada 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 34045 34045

 03:45.89 AG 2018276 ABAD MIRANDA, RAUL ESP 7 Atmo. Samertolameu 08/04/2018 VIGO 34589

 04:03.65 AG 2016610 GONZÁLEZ RODAL, XIÁN ESP 7 Comesaña Sporting Club 01/05/2018 VIGO 40365

AG 2027362 AGULLA SÁNCHEZ, IKER ESP 6 Comesaña Sporting Club

AG 113118 CID CASTAÑEIRAS, ÁLVARO ESP 6 Comesaña Sporting Club

AG 2019832 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, LUIS ESP 7 R.C. Celta

AG 2022204 LÓPEZ MARTÍN, DANIEL ESP 6 Comesaña Sporting Club

AG 7409 OUNES BAZ, KHALED 7 CPI SUAREZ MARQUIER

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:41.36 AG 2020914 LOPEZ MENDUIÑA, CARLOS ESP 6 At Vila de Cangas 09/06/2018 PONTEVEDRA 34136

AG 2017609 CARRACEDO LOUZAO, SAMUEL ESP 6 Club Atletismo Estrada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07:05.51 AG 2021558 POUSA PEREIRA, DAVID ESP 6 Atletica Val Minor 20/05/2018 PONTEVEDRA 70551

 07:14.96 AG 2015082 SIERPES PEREIRA, CHRISTIAN ESP 7 S.A. DO TREGA 13/05/2018 PONTEVEDRA 71496

AG 2026878 CACABELOS PINTADO, MARTIN ESP 6 CA Cambados-SegurosNoval

AG 2021830 PORTO SOUTO, DANIEL ESP 7 San Miguel de Marin

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 16.94 AG 2020914 LOPEZ MENDUIÑA, CARLOS ESP 6 At Vila de Cangas 14/04/2018 PONTEVEDRA 1694

AG 2017609 CARRACEDO LOUZAO, SAMUEL ESP 6 Club Atletismo Estrada

AG 2017707 FERNANDEZ VAZQUEZ, MATEO ESP 7 Viguesa de atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:37.18 AG 2023398 DE LA FUENTE MANZANO, JAVIER ESP 6 Viguesa de atletismo 20/05/2018 PONTEVEDRA 3718

AG 2021117 MARTINEZ VILAS, DIEGO ESP 6 At Vila de Cangas

AG 2018237 PORTELA MÉNDEZ, HECTOR ESP 7 Atletismo Porrino

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,36 AG 2021007 DOMINGUEZ HERMELO, ELOY ESP 6 At Vila de Cangas 01/12/2018 PONTEVEDRA 136 136

 1,32 AG 768606 RODRIGUEZ GONZALEZ-CARRERO, BIRHANU ESP 6 C.S.C.R. Beade 01/12/2018 PONTEVEDRA 132 132

 1,32 AG 2021117 MARTINEZ VILAS, DIEGO ESP 6 At Vila de Cangas 01/12/2018 PONTEVEDRA 132 132

AG 2027578 BUELA PORTELA, MARTÍN ESP 6 At Rias Baixas

AG 2026449 CORREDOIRA CASTIÑEIRA, MANUEL ESP 7 At Rias Baixas

AG 2027859 NOGUEIRA OTERO, MANUEL ESP 7 At Rias Baixas

AG 7423 VILLAVERDE PUENTE, ALEJANDRO 6 S.G. Pontevedra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,90 AG 2021122 LEMOS GOMEZ, MANUEL ESP 6 At Vila de Cangas 20/05/2018 PONTEVEDRA 190 185

 1,60 AG 2021123 LEMOS GOMEZ, RUBEN ESP 6 At Vila de Cangas 15/04/2018 VIGO 160 155

 1,40 AG 2019832 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, LUIS ESP 7 R.C. Celta 01/12/2018 PONTEVEDRA 140 140

 1,40 AG 2019833 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, ALBERTO ESP 7 R.C. Celta 01/12/2018 PONTEVEDRA 140 140

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,04 AG 2021865 PATRONE FREIRIA, BRUNO ESP 6 Atletica Val Minor 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 404 404

 3,92 AG 2020914 LOPEZ MENDUIÑA, CARLOS ESP 6 At Vila de Cangas 20/05/2018 PONTEVEDRA 392

 3,91 GA 2023377 QUIÑONES SUÁREZ, NICOLÁS ESP 7 S.G. Pontevedra 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 391 391

 3,89 AG 2023056 ROMAN GOLPE , JESUS MANUEL ESP 7 R.C. Celta 01/12/2018 PONTEVEDRA 389 389

 3,87 AG 2023398 DE LA FUENTE MANZANO, JAVIER ESP 6 Viguesa de atletismo 07/04/2018 PONTEVEDRA 387 384

 3,71 AG 2027361 DIAZ FERNANDEZ, ASHEBER ESP 7 Viguesa de atletismo 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 371 371

 3,70 AG 2026989 VARELA TOME, DANIEL ESP 7 AA Mazi 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 370 370

 3,69 AG 113087 COSTAS ALVAREZ, ÓSCAR ESP 6 Comesaña Sporting Club 20/05/2018 PONTEVEDRA 369

Pértiga MASC. AL_IM

Longitud MASC. AL_IM

80m vallas (0,84) MASC. AL_IM

220m vallas (0,76) MASC. AL_IM

Altura MASC. AL_IM

1.000m MASC. AL_IM

1.000m Obst. MASC.(con Ria)_IM

2.000m MASC. AL_IM



 3,66 AG 2026520 ESTEVEZ PEREZ, UNAI ESP 7 C.S.C.R. Beade 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 366 366

 3,58 AG 2014511 FERNANDEZ GARCIA, YAGO ESP 7 C.S.C.R. Beade 01/12/2018 PONTEVEDRA 358 358

 3,41 AG 2021400 SANCHEZ MONTENEGRO, PEDRO ESP 7 Viguesa de atletismo 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 341 341

 3,39 AG 2021558 POUSA PEREIRA, DAVID ESP 6 Atletica Val Minor 14/04/2018 PONTEVEDRA 339

 3,35 AG 2021124 RIAL LEMOS, RAUL ESP 7 At Vila de Cangas 01/12/2018 PONTEVEDRA 36 335 335

 3,25 AG 2021120 CORREDOIRA HERBELLO, CARLOS ESP 6 At Vila de Cangas 07/04/2018 PONTEVEDRA 325

 3,20 AG 2026987 REY PERNAS, JAIRO ESP 7 AA Mazi 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 320 320

 3,20 AG 2027619 BLANCO GARCIA, CAMILO ESP 7 AA Mazi 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 320 320

 3,18 AG 2021119 PIÑEIRO VILAS, LUCA ESP 6 At Vila de Cangas 01/12/2018 PONTEVEDRA 318 318

 2,99 AG 2016370 NUÑEZ LOPEZ, DARIO ESP 6 AA Mazi 22/04/2018 VIGO 299

 2,77 AG 2019953 BERNARDEZ RODRIGUEZ, SENEN ESP 7 Viguesa de atletismo 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 277 277

 2,71 AG 2023123 MÍGUEZ CASTILLO, NICOLÁS ESP 7 S.G. Pontevedra 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 271 271

AG 2018276 ABAD MIRANDA, RAUL ESP 7 Atmo. Samertolameu

AG 2022792 BEGEGA LEON, ALEJANDRO ESP 7 AA Mazi

AG 2027578 BUELA PORTELA, MARTÍN ESP 6 At Rias Baixas

AG 2028214 CASAS SOLIÑO, OSCAR ESP 7 Atletismo Morrazo

AG 2028213 CASAS SOLIÑO, SAUL ESP 7 Atletismo Morrazo

AG 769045 CURRAS IGLESIAS, DANIEL ESP 6 Atmo. Samertolameu 513

AG 2027127 EIRALE CARPINTERO, SANTIAGO CONRADO ESP 6 R.C. Celta

AG 2019833 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, ALBERTO ESP 7 R.C. Celta

AG 7406 FERNANDEZ RODRIGUEZ, DANIEL 7 CPI SUAREZ MARQUIER

AG 2027954 FREIRE PAZOS, RAÚL ESP 6 At Rias Baixas

AG 2023483 GALLEGO PAREDES, JUAN ESP 7 At Vila de Cangas

AG 7405 LOMBA PEREZ, RUBEN 7 CPI SUAREZ MARQUIER

AG 2022776 MARTINEZ RODRIGUEZ, XESUS ESP 7 Atletica Val Minor

AG 2025922 MARTINEZ-HERRERA PEREZ, JUAN ESP 7 R.C. Celta

AG 2027859 NOGUEIRA OTERO, MANUEL ESP 7 At Rias Baixas

AG 7409 OUNES BAZ, KHALED 7 CPI SUAREZ MARQUIER

AG 2028227 PRIETO RODRÍGUEZ, IMANOL ESP 7 Atletismo Morrazo

AG 2026502 SOTO CHAMORRO, BORJA ESP 7 Atletica Val Minor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 9,33 GA 769124 MOLDES BARREIRO, MATÍAS ESP 6 S.G. Pontevedra 20/05/2018 PONTEVEDRA 933

 8,34 AG 113087 COSTAS ALVAREZ, ÓSCAR ESP 6 Comesaña Sporting Club 20/05/2018 PONTEVEDRA 834

 7,78 AG 2021121 JUNCAL ALFAYA, YAGO ESP 6 At Vila de Cangas 01/12/2018 PONTEVEDRA 778 778

 7,61 AG 2017400 NIMO ALVAREZ, XAIDO ESP 7 R.C. Celta 01/12/2018 PONTEVEDRA 298 761 761

 7,60 AG 2021120 CORREDOIRA HERBELLO, CARLOS ESP 6 At Vila de Cangas 01/12/2018 PONTEVEDRA 760 760

 7,50 AG 2021122 LEMOS GOMEZ, MANUEL ESP 6 At Vila de Cangas 20/05/2018 PONTEVEDRA 750

AG 2017609 CARRACEDO LOUZAO, SAMUEL ESP 6 Club Atletismo Estrada

AG 2026520 ESTEVEZ PEREZ, UNAI ESP 7 C.S.C.R. Beade

AG 2017707 FERNANDEZ VAZQUEZ, MATEO ESP 7 Viguesa de atletismo

AG 2025826 HERMOSO PEREZ-HERRERA, BRUNO ESP 7 R.C. Celta

AG 2027585 MÉNDEZ SILVA, EDGAR ESP 7 Comesaña Sporting Club

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 33,39 AG 2021007 DOMINGUEZ HERMELO, ELOY ESP 6 At Vila de Cangas 16/12/2018 PONTEVEDRA 3339 3339

 21,39 AG 2021122 LEMOS GOMEZ, MANUEL ESP 6 At Vila de Cangas 10/02/2019 PONTEVEDRA 2139 2139

 18,64 AG 2019954 VILLANUEVA GUEDE, DANIEL ESP 6 Viguesa de atletismo 14/04/2018 PONTEVEDRA 1864

 17,94 AG 2021121 JUNCAL ALFAYA, YAGO ESP 6 At Vila de Cangas 20/05/2018 PONTEVEDRA 1794

 14,92 AG 2018085 RODRIGUEZ ROMERO, MANUEL ESP 6 R.C. Celta 20/05/2018 PONTEVEDRA 708 1492

 11,38 AG 2023127 TORRADO CERQUEIRA, ERIC ESP 6 R.C. Celta 07/04/2018 PONTEVEDRA 1138

AG 113116 ACUÑA GARCÍA, JAVIER ESP 6 Comesaña Sporting Club

AG 2026449 CORREDOIRA CASTIÑEIRA, MANUEL ESP 7 At Rias Baixas

AG 2024456 ESPIÑO MIGUEZ, JORGE ESP 7 Atletismo Cuntis

AG 2027954 FREIRE PAZOS, RAÚL ESP 6 At Rias Baixas

AG 2027859 NOGUEIRA OTERO, MANUEL ESP 7 At Rias Baixas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 9,61 AG 2021007 DOMINGUEZ HERMELO, ELOY ESP 6 At Vila de Cangas 01/12/2018 PONTEVEDRA 961 961

 8,98 AG 768988 COSTAS PAIS, JONÁS ESP 6 Comesaña Sporting Club 16/02/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 898 898

 8,04 GA 2023379 PIÑEIRO GONZÁLEZ, JORGE ESP 6 S.G. Pontevedra 01/12/2018 PONTEVEDRA 804 804

 6,38 AG 2016370 NUÑEZ LOPEZ, DARIO ESP 6 AA Mazi 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 638 638

 4,47 AG 2025817 FERREIRO IGLESIAS, ANXO ESP 7 R.C. Celta 01/12/2018 PONTEVEDRA 447 447

 4,39 AG 2018891 CAL SUAREZ, ASIER ESP 6 Atletismo Cuntis 18/02/2018 VILLAGARCÍA DE AROSA 439

 4,32 AG 2025493 OCAMPO DUARTE, OSCAR ESP 6 Viguesa de atletismo 01/12/2018 PONTEVEDRA 432 432

GA 2023378 ACUÑA POUSADA, ELOY ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 2027362 AGULLA SÁNCHEZ, IKER ESP 6 Comesaña Sporting Club

AG 2022792 BEGEGA LEON, ALEJANDRO ESP 7 AA Mazi

AG 2019953 BERNARDEZ RODRIGUEZ, SENEN ESP 7 Viguesa de atletismo

AG 2027619 BLANCO GARCIA, CAMILO ESP 7 AA Mazi

AG 2026878 CACABELOS PINTADO, MARTIN ESP 6 CA Cambados-SegurosNoval

AG 2028214 CASAS SOLIÑO, OSCAR ESP 7 Atletismo Morrazo

AG 7408 GONZALEZ LOPEZ, NICOLAS 7 CPI SUAREZ MARQUIER

AG 2021713 GONZALEZ PORTO, YAGO ESP 7 CD San Paio A Estrada

AG 2027520 OUBIÑA MOEZZI, MAYTREYA NAROWE ESP 6 CA Cambados-SegurosNoval

Jabalina (500g) MASC._IM

Peso (3kg) MASC. AL_IM

Triple INFANTIL MASC. AL_IM



GA 2023377 QUIÑONES SUÁREZ, NICOLÁS ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 2026987 REY PERNAS, JAIRO ESP 7 AA Mazi

AG 2026989 VARELA TOME, DANIEL ESP 7 AA Mazi

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 21,94 AG 2021117 MARTINEZ VILAS, DIEGO ESP 6 At Vila de Cangas 20/05/2018 PONTEVEDRA 2194

 17,37 AG 2021123 LEMOS GOMEZ, RUBEN ESP 6 At Vila de Cangas 09/06/2018 PONTEVEDRA 1737 1320

 16,67 GA 769124 MOLDES BARREIRO, MATÍAS ESP 6 S.G. Pontevedra 22/04/2018 VIGO 1667

 13,66 AG 2021119 PIÑEIRO VILAS, LUCA ESP 6 At Vila de Cangas 14/04/2018 PONTEVEDRA 1366

 8,91 AG 2018083 SUAREZ BARRO, IVÁN ESP 6 R.C. Celta 14/04/2018 PONTEVEDRA 707 891

AG 2027127 EIRALE CARPINTERO, SANTIAGO CONRADO ESP 6 R.C. Celta

AG 2025817 FERREIRO IGLESIAS, ANXO ESP 7 R.C. Celta

AG 2025826 HERMOSO PEREZ-HERRERA, BRUNO ESP 7 R.C. Celta

AG 2017400 NIMO ALVAREZ, XAIDO ESP 7 R.C. Celta 298

AG 2018085 RODRIGUEZ ROMERO, MANUEL ESP 6 R.C. Celta 708

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 27,94 AG 2019954 VILLANUEVA GUEDE, DANIEL ESP 6 Viguesa de atletismo 22/04/2018 VIGO 2794

 18,51 GA 2023379 PIÑEIRO GONZÁLEZ, JORGE ESP 6 S.G. Pontevedra 07/04/2018 PONTEVEDRA 1851

AG 2025826 HERMOSO PEREZ-HERRERA, BRUNO ESP 7 R.C. Celta

AG 2017400 NIMO ALVAREZ, XAIDO ESP 7 R.C. Celta 298

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 7407 ALVAREZ ALVAREZ, DANIEL 6 CPI SUAREZ MARQUIER

AG 2027619 BLANCO GARCIA, CAMILO ESP 7 AA Mazi

AG 2021120 CORREDOIRA HERBELLO, CARLOS ESP 6 At Vila de Cangas A

AG 2023398 DE LA FUENTE MANZANO, JAVIER ESP 6 Viguesa de atletismo

AG 2027361 DIAZ FERNANDEZ, ASHEBER ESP 7 Viguesa de atletismo

AG 2019832 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, LUIS ESP 7 R.C. Celta

AG 7406 FERNANDEZ RODRIGUEZ, DANIEL 7 CPI SUAREZ MARQUIER

AG 2017707 FERNANDEZ VAZQUEZ, MATEO ESP 7 Viguesa de atletismo

AG 2025817 FERREIRO IGLESIAS, ANXO ESP 7 R.C. Celta

AG 2023483 GALLEGO PAREDES, JUAN ESP 7 At Vila de Cangas B

AG 7408 GONZALEZ LOPEZ, NICOLAS 7 CPI SUAREZ MARQUIER

AG 2021121 JUNCAL ALFAYA, YAGO ESP 6 At Vila de Cangas B

AG 2021122 LEMOS GOMEZ, MANUEL ESP 6 At Vila de Cangas B

AG 2021123 LEMOS GOMEZ, RUBEN ESP 6 At Vila de Cangas B

AG 7405 LOMBA PEREZ, RUBEN 7 CPI SUAREZ MARQUIER

AG 2020914 LOPEZ MENDUIÑA, CARLOS ESP 6 At Vila de Cangas A

AG 2021117 MARTINEZ VILAS, DIEGO ESP 6 At Vila de Cangas A

AG 2025922 MARTINEZ-HERRERA PEREZ, JUAN ESP 7 R.C. Celta

AG 2023123 MÍGUEZ CASTILLO, NICOLÁS ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 2016370 NUÑEZ LOPEZ, DARIO ESP 6 AA Mazi

AG 2026987 REY PERNAS, JAIRO ESP 7 AA Mazi

AG 2021124 RIAL LEMOS, RAUL ESP 7 At Vila de Cangas A

AG 2018083 SUAREZ BARRO, IVÁN ESP 6 R.C. Celta 707

AG 2026989 VARELA TOME, DANIEL ESP 7 AA Mazi

AG 2019954 VILLANUEVA GUEDE, DANIEL ESP 6 Viguesa de atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10:48.36 AG 2024456 ESPIÑO MIGUEZ, JORGE ESP 7 Atletismo Cuntis 09/06/2018 PONTEVEDRA 104836 121118

 11:31.87 AG 2017097 GONZALEZ PEREZ, ANDRES ESP 7 R.C. Celta 09/06/2018 PONTEVEDRA 294 113187

 12:01.98 AG 2021120 CORREDOIRA HERBELLO, CARLOS ESP 6 At Vila de Cangas 20/11/2018 NARÓN 120198 120198

 14:54.34 AG 2018891 CAL SUAREZ, ASIER ESP 6 Atletismo Cuntis 12/11/2016 PONTEVEDRA 145434

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11.52 AG 2024742 CORTEGOSO FIGUEROA, NAYR ESP 6 Atletica Val Minor 09/06/2018 PONTEVEDRA 1152

 11.74 AG 2023334 AMADOR FAFIAN, MARIA ESP 6 Atletica Val Minor 12/05/2018 LUGO 1174

 11.97 AG 2021055 FRAGA SOBREIRA, CARMEN ESP 6 At Vila de Cangas 20/05/2018 PONTEVEDRA 1197

 12.15 AG 2020964 PORTELA REY, CELIA ESP 6 Club Atletismo Estrada 20/05/2018 PONTEVEDRA 1215

 12.31 AG 769031 IGLESIAS ASSUA, ANA ESP 6 Viguesa de atletismo 07/04/2018 PONTEVEDRA 1231

 12.51 AG 2014669 GARCIA REY, OLALLA ESP 6 Viguesa de atletismo 14/04/2018 PONTEVEDRA 1251

 13.04 AG 769447 PRIETO CAMPOS, ZOE ESP 6 Club Atletismo Estrada 22/04/2018 VIGO 1304

 13.20 AG 2023395 CALVO MARTINEZ, NEREA ESP 6 Viguesa de atletismo 07/04/2018 PONTEVEDRA 1320

 13.35 AG 2025003 RIVEIRO REBOLLIDO, CARLA ESP 6 CA Cambados-SegurosNoval 07/04/2018 PONTEVEDRA 1335

 13.86 AG 2015577 RUBIDO ACUÑA, ALICIA ESP 6 S.G. Pontevedra 06/06/2018 PONTEVEDRA 1386

 13.93 AG 2020670 RODRÍGUEZ GARCÍA, INÉS ESP 6 S.G. Pontevedra 07/04/2018 PONTEVEDRA 1393

AG 2020219 ABEL PAZ, LUCIA ESP 7 Viguesa de atletismo

AG 7422 ALVAREZ DURAN, CAROLINA 7 S.G. Pontevedra

AG 2023820 ALVAREZ PACHECO, DEWISA ESP 7 Atletica Val Minor

AG 2024528 CASAIS PINTOS, XIANA ESP 7 CA Cambados-SegurosNoval

AG 2027951 CASTELLANO GONZÁLEZ, SARA ESP 6 At Rias Baixas

AG 2025950 CASTRO NOVOA, DANIELA ESP 6 At. Femenino Celta

80m FEM. AL_IF

Martillo (2kg) MASC._IM

4x80m MASC. AL_IM

2.000m Marcha MASC. en pista_IM

Disco (800g) MASC._IM



AG 2027950 CORBACHO VIDAL, AIXA ESP 7 At Rias Baixas

AG 2024527 CORES MARIÑO, SABELA ESP 7 CA Cambados-SegurosNoval

AG 2027953 COUTO GARRIDO, LUCÍA ESP 6 At Rias Baixas

AG 2020658 CUBELA PIÑEIRO, LAURA ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 2025820 DA AIRA GONZALEZ, JULIA ESP 7 At. Femenino Celta

AG 2015272 DACOSTA JESÚS, MARTINA ESP 7 Viguesa de atletismo

AG 2024523 DIOS OTERO, LUCIA ESP 7 CA Cambados-SegurosNoval

AG 2024525 DIZ JORGE, PAULA ESP 7 CA Cambados-SegurosNoval

AG 7410 DORNA GONZALEZ, CLAUDIA ESP 6 CPI SUAREZ MARQUIER

AG 7411 DORNA GONZALEZ, NEREA 6 CPI SUAREZ MARQUIER

AG 2024662 DUQUE EL LOUBANI, SARAY ESP 7 Atletismo Cuntis

AG 2025810 FERREIRO GONZALEZ, BLANCA ESP 7 At. Femenino Celta

AG 2018092 FILGUEIRA DOMÍNGUEZ, CANDELA ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 2023055 FRANCO ACEA, CARME ESP 7 At. Femenino Celta 290

AG 2027952 FREIRE SICUA, EMMA ESP 6 At Rias Baixas

AG 2018173 GARCÍA GONZÁLEZ, NURIA ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 2020919 GIL FERNANDEZ, LUCIA ESP 7 At Vila de Cangas

AG 2025736 GONZÁLEZ FREIRE, PAULA ESP 6 Comesaña Sporting Club

AG 2027467 GONZALEZ GONZALEZ, NOA ESP 7 At. Femenino Celta

AG 2026853 LAZARA OTERO, MARTA ESP 6 Atletismo Deza

AG 2025962 LEIS GÓMEZ, ALICIA ESP 7 Viguesa de atletismo

AG 2025819 LIMES BOUZA, MARIA ESP 7 At. Femenino Celta

AG 2019544 LÓPEZ NAVARRO, UXÍA ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 2027191 MCARTHY SANTOS, MYA ESP 6 Atletica Val Minor

AG 2023634 MIRANDA SOBREIRA, RUT ESP 7 At Vila de Cangas

AG 2024709 MOSTEIRO GOMEZ, CANDELA ESP 6 Atletismo Cuntis

AG 2027960 OGANDO RIVAS, SARA ESP 6 At Rias Baixas

AG 2019807 OTERO GARANGER, NOA ESP 7 AA Mazi

AG 2023827 PARCERO ARCOS, LAURA ESP 6 Comesaña Sporting Club

AG 2014772 PEREIRA PERALBA, MEDHANIT ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 2014957 PORTO DOPAZO, PAULA ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 767535 RIVAS IGLESIAS, NATALIA ESP 6 Atletismo Cuntis

AG 2026046 RUA NUÑEZ, MARTA ESP 7 At Vila de Cangas

AG 2023222 SAAVEDRA MARTÍNEZ, CARMEN ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 2025964 SANCHEZ MONTENEGRO, MARTA ESP 7 Viguesa de atletismo

AG 2025966 SANCHEZ DE LAS MATAS CARBALLIDO, CARLA ESP 6 Viguesa de atletismo

AG 2026408 VÁZQUEZ CASTELO, LÍA ESP 7 Club Atletismo Estrada

AG 2026904 VAZQUEZ PEREZ, ANTIA ESP 7 CA Cambados-SegurosNoval

AG 2025421 VAZQUEZ RIAL, IRIA ESP 7 AA Mazi

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 22.47 AG 2020964 PORTELA REY, CELIA ESP 6 Club Atletismo Estrada 20/05/2018 PONTEVEDRA 2247

 22.51 AG 2018282 PENA CRUZ, ANTIA ESP 6 Atmo. Samertolameu 20/05/2018 PONTEVEDRA 2251

 23.14 AG 2021055 FRAGA SOBREIRA, CARMEN ESP 6 At Vila de Cangas 20/05/2018 PONTEVEDRA 2314

 23.54 AG 2021062 SANCHEZ SOLIÑO, UXIA ESP 6 At Vila de Cangas 22/04/2018 VIGO 2354

 24.21 AG 2023854 COSTAS MISA, NURIA ESP 6 Atletica Val Minor 22/04/2018 VIGO 2421

 24.43 AG 769447 PRIETO CAMPOS, ZOE ESP 6 Club Atletismo Estrada 12/05/2018 LUGO 2443

 25.00 AG 2015616 CARRERA ALVAREZ, IRENE ESP 6 Atletica Val Minor 14/04/2018 PONTEVEDRA 511 2500

 25.01 AG 769057 GONZALEZ IGLESIAS, CARLA ESP 6 Atmo. Samertolameu 14/04/2018 PONTEVEDRA 2501

 26.65 AG 2021053 TABOADA CORTEGOSO, CRISTINA ESP 6 At Vila de Cangas 07/04/2018 PONTEVEDRA 2665

 27.39 AG 2023681 RODRIGUEZ MIGUEZ, LARA ESP 6 C.S.C.R. Beade 22/04/2018 VIGO 2739

AG 2027073 ALVAREZ FERNANDEZ, LARA ESP 6 S.A. DO TREGA

AG 768978 ÁLVAREZ LÓPEZ, AURORA ESP 6 Comesaña Sporting Club

AG 2023124 BARREIRO FERNÁNDEZ, NIOBE ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 2026956 BECERRA BERNARDEZ, ARIADNA ESP 6 At Vila de Cangas

AG 2014513 COSTAS LAGO, AINARA ESP 7 Comesaña Sporting Club

AG 2022420 CURRA SANTOS, MAR ESP 7 At Vila de Cangas

AG 2024523 DIOS OTERO, LUCIA ESP 7 CA Cambados-SegurosNoval

AG 7411 DORNA GONZALEZ, NEREA 6 CPI SUAREZ MARQUIER

AG 2025396 FERNANDEZ GERMADE, MAIALEN ESP 7 At Vila de Cangas

AG 2021086 GONZALEZ BARCIA, CARMEN ESP 7 At Vila de Cangas

AG 2023138 GUTIERREZ PALACIOS, MARTINA ESP 7 At. Femenino Celta

AG 2025825 HERMIDA ALVAREZ, CANDELA ESP 6 At. Femenino Celta

AG 2025962 LEIS GÓMEZ, ALICIA ESP 7 Viguesa de atletismo

AG 2017305 LENCE VILABOA, ALEXANDRA ESP 7 At. Femenino Celta 292

AG 2023828 LEÓN SÁNCHEZ, ANDREA ESP 7 Comesaña Sporting Club

AG 2015084 MAGALLANES PEREZ, CARMEN ESP 7 S.A. DO TREGA

AG 2021029 MALVIDO PARDAVILA, NEREA ESP 7 At Vila de Cangas 305

AG 2027191 MCARTHY SANTOS, MYA ESP 6 Atletica Val Minor

AG 2023634 MIRANDA SOBREIRA, RUT ESP 7 At Vila de Cangas

AG 2021031 NERGA MARTINEZ, NOA ESP 7 At Vila de Cangas 300

AG 7401 PARDAVILA FANDIÑO, ARANCHA 6 At Vila de Cangas

AG 2023346 PEREZ CARRACEDO, AINHOA ESP 7 Viguesa de atletismo

AG 2014957 PORTO DOPAZO, PAULA ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 2017837 PRIETO GONZALEZ, ALEJANDRA ESP 7 At. Femenino Celta 294

AG 2025678 QUEREIZAETA COLLAZO, IRENE ESP 6 At. Femenino Celta

AG 2020220 QUINTAS GUTIERREZ, EMMA ESP 7 Viguesa de atletismo

150m FEM AL_IF



AG 2025307 RODRIGUEZ MARTINEZ, LARA ESP 6 S.A. DO TREGA

AG 2025098 ROMEU VICENTE, MARA ESP 7 S.A. DO TREGA

AG 2026046 RUA NUÑEZ, MARTA ESP 7 At Vila de Cangas

AG 2025964 SANCHEZ MONTENEGRO, MARTA ESP 7 Viguesa de atletismo

AG 2026408 VÁZQUEZ CASTELO, LÍA ESP 7 Club Atletismo Estrada

AG 2026904 VAZQUEZ PEREZ, ANTIA ESP 7 CA Cambados-SegurosNoval

AG 2025823 VÁZQUEZ VEIGA, PAULA ESP 7 At. Femenino Celta

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:31.21 AG 2015616 CARRERA ALVAREZ, IRENE ESP 6 Atletica Val Minor 01/12/2018 PONTEVEDRA 511 13121 13121

 01:32.38 AG 2020915 RODRIGUEZ JALDA, AGATA ESP 6 At Vila de Cangas 01/12/2018 PONTEVEDRA 693 13238 13238

 01:33.69 AG 2025098 ROMEU VICENTE, MARA ESP 7 S.A. DO TREGA 05/01/2019 PONTEVEDRA 13369 13369

 01:34.04 AG 2023853 VIDAL MARQUEZ, UXIA ESP 7 Atletica Val Minor 09/06/2018 PONTEVEDRA 13404 13618

 01:35.00 AG 2026853 LAZARA OTERO, MARTA ESP 6 Atletismo Deza 16/12/2018 FERROL 13500 13500

 01:35.83 AG 2018343 RON CALVO, CARLA ESP 7 CD San Paio A Estrada 10/02/2019 PONTEVEDRA 13583 13583

 01:36.20 AG 2025307 RODRIGUEZ MARTINEZ, LARA ESP 6 S.A. DO TREGA 10/02/2019 PONTEVEDRA 13620 13620

 01:37.38 AG 2014382 VILAS CASAL, SARA ESP 7 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 17/05/2018 PONTEVEDRA 13738 14349

 01:39.11 AG 2023854 COSTAS MISA, NURIA ESP 6 Atletica Val Minor 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 13911 13911

 01:42.42 AG 2025965 GIL RODRÍGUEZ, SHEILA ESP 6 Viguesa de atletismo 01/12/2018 PONTEVEDRA 14242 14242

 01:43.11 AG 2024525 DIZ JORGE, PAULA ESP 7 CA Cambados-SegurosNoval 17/05/2018 PONTEVEDRA 14311 14356

 01:44.26 AG 2023219 PUIG MALVAR, PALOMA ESP 6 S.G. Pontevedra 20/06/2018 PONTEVEDRA 14426 14787

 01:44.77 AG 2023820 ALVAREZ PACHECO, DEWISA ESP 7 Atletica Val Minor 14/04/2018 PONTEVEDRA 14477 14615

 01:46.88 AG 2024528 CASAIS PINTOS, XIANA ESP 7 CA Cambados-SegurosNoval 28/04/2018 PONTEVEDRA 14688 15256

 01:47.59 AG 2023055 FRANCO ACEA, CARME ESP 7 At. Femenino Celta 28/04/2018 PONTEVEDRA 290 14759

 01:48.55 AG 2021086 GONZALEZ BARCIA, CARMEN ESP 7 At Vila de Cangas 05/01/2019 PONTEVEDRA 14855 14855

 01:48.83 AG 2025822 COMESAÑA SOLIS, SABELA ESP 7 At. Femenino Celta 05/05/2018 VIGO 14883

 01:51.99 AG 2022734 PIÑEIRO FERNANDEZ, NOA ESP 6 At Vila de Cangas 05/01/2019 PONTEVEDRA 15199 15199

AG 7422 ALVAREZ DURAN, CAROLINA 7 S.G. Pontevedra

AG 2025950 CASTRO NOVOA, DANIELA ESP 6 At. Femenino Celta

AG 2028221 CURRAS BUCETA, CLAUDIA ESP 6 Atmo. Samertolameu

AG 2025820 DA AIRA GONZALEZ, JULIA ESP 7 At. Femenino Celta

AG 2022956 FERVENZA FERRADAS, ZOE ESP 7 Atmo. Samertolameu

AG 2021766 GARCÍA DÍAZ, BEATRIZ ESP 7 At. Femenino Celta

AG 2026967 HECKER VELEIRO, NICOLE ESP 6 Comesaña Sporting Club

AG 7401 PARDAVILA FANDIÑO, ARANCHA 6 At Vila de Cangas

AG 2025821 PEREZ ROCHA, NEREA ESP 7 At. Femenino Celta

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:25.68 AG 2020564 CARRERA VEIGA, CARMEN ESP 6 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 20/05/2018 PONTEVEDRA 32568

 03:38.59 AG 2023304 BARROS VIDAL, NEREA ESP 6 Atletica Val Minor 01/12/2018 PONTEVEDRA 33859 33859

 03:39.19 AG 2020219 ABEL PAZ, LUCIA ESP 7 Viguesa de atletismo 01/05/2018 VIGO 33919

 03:40.73 AG 2021487 BLANCO GAGO, DANIELA ESP 7 Comesaña Sporting Club 01/05/2018 VIGO 34073

 03:44.55 AG 2023607 GARCIA DE LA PEÑA, INES ESP 7 CD San Paio A Estrada 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 34455 34455

 03:45.05 AG 2018863 CABELLO FERREIRA, YANIRA ESPERANZA ESP 6 Comesaña Sporting Club 07/04/2018 PONTEVEDRA 34505

 04:04.00 AG 767812 PEREIRA VAZQUEZ, HELENA ESP 6 Viguesa de atletismo 01/12/2018 PONTEVEDRA 40400 40400

 04:15.33 AG 2024527 CORES MARIÑO, SABELA ESP 7 CA Cambados-SegurosNoval 28/04/2018 PONTEVEDRA 41533

AG 2028161 OTERO IGLESIAS, NOA ESP 7 Comesaña Sporting Club

AG 2028182 OYA GIL, CARME ESP 6 Comesaña Sporting Club

AG 2025003 RIVEIRO REBOLLIDO, CARLA ESP 6 CA Cambados-SegurosNoval

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07:37.08 AG 2018414 MORGADO RODRIGUEZ, ELISA ESP 7 S.A. DO TREGA 05/05/2018 VIGO 73708

 07:48.93 AG 2015084 MAGALLANES PEREZ, CARMEN ESP 7 S.A. DO TREGA 13/05/2018 PONTEVEDRA 74893

 08:00.84 AG 2020919 GIL FERNANDEZ, LUCIA ESP 7 At Vila de Cangas 09/06/2018 PONTEVEDRA 80084

 08:24.78 AG 2018229 RODRIGUEZ OTERO, ANTIA ESP 6 S.A. DO TREGA 09/06/2018 PONTEVEDRA 82478

 08:32.08 AG 2021824 FUENTES LORENZO, MARIA ESP 7 San Miguel de Marin 14/05/2017 VIGO 83208

 08:35.25 AG 2021032 NERGA MARTINEZ, SARA ESP 7 At Vila de Cangas 28/04/2018 PONTEVEDRA 299 83525

AG 2027047 IGLESIAS SUAREZ, LARA ESP 7 Atmo. Samertolameu

AG 2023884 ROCHA BAUTISTA, CARLA ESP 7 S.A. DO TREGA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2024524 CASTRO PADIN, CELIA ESP 7 CA Cambados-SegurosNoval

AG 2014662 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, LUCIA ESP 7 Viguesa de atletismo

AG 2025396 FERNANDEZ GERMADE, MAIALEN ESP 7 At Vila de Cangas

AG 2026889 FERNANDEZ GONZALEZ, CANDELA ESP 7 CA Cambados-SegurosNoval

AG 2021062 SANCHEZ SOLIÑO, UXIA ESP 6 At Vila de Cangas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 14.58 AG 769063 RIAL SALGUEIRO, ADRIANA ESP 6 Atmo. Samertolameu 09/06/2018 PONTEVEDRA 602 1458

 14.93 GA 769289 GONZALEZ GONZALEZ, MANUELA ESP 6 Atletica Val Minor 22/04/2018 VIGO 1493

 16.47 AG 768586 RIVAS ABILLEIRA, CARLA ESP 6 S.G. Pontevedra 13/05/2018 PONTEVEDRA 1647

 17.04 AG 2020915 RODRIGUEZ JALDA, AGATA ESP 6 At Vila de Cangas 07/04/2018 PONTEVEDRA 693 1704

 17.25 AG 2018282 PENA CRUZ, ANTIA ESP 6 Atmo. Samertolameu 13/05/2018 PONTEVEDRA 1725

80m vallas (0,762) INF-VET 40-49 FEM. AL_IF

1.000m FEM. AL _IF

2.000m FEM. AL_IF

1.000m Obst. FEM con ría_IF

500m FEM. AL_IF



 17.58 GA 769260 VOSBERG CASTRO, LISA ESP 6 Viguesa de atletismo 07/04/2018 PONTEVEDRA 1758

 17.76 AG 2023335 TRONCOSO CAMPOS, PATRICIA ESP 6 Atletica Val Minor 07/04/2018 PONTEVEDRA 1776

 18.62 AG 2023395 CALVO MARTINEZ, NEREA ESP 6 Viguesa de atletismo 20/05/2018 PONTEVEDRA 1862

AG 2023124 BARREIRO FERNÁNDEZ, NIOBE ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 2026814 CORDEIRO CORBACHO, LUCÍA ESP 6 At Rias Baixas

AG 2021034 DACOSTA MAGDALENO, GEMA ESP 7 At Vila de Cangas 301

AG 2014664 GONZALEZ VAZQUEZ, VALERIA ESP 7 At. Femenino Celta 287

AG 2021030 MALVIDO PARDAVILA, IRIS ESP 7 At Vila de Cangas 304

AG 2018174 PÉREZ LÓPEZ, MARINA ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 2023222 SAAVEDRA MARTÍNEZ, CARMEN ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 2014671 SANCHEZ ALFONSO, LUCIA ESP 6 At. Femenino Celta 676

AG 2018722 SOUTO LOPEZ, LAURA ESP 6 At. Femenino Celta 680

AG 2023853 VIDAL MARQUEZ, UXIA ESP 7 Atletica Val Minor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2026814 CORDEIRO CORBACHO, LUCÍA ESP 6 At Rias Baixas

AG 2022420 CURRA SANTOS, MAR ESP 7 At Vila de Cangas

AG 2014662 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, LUCIA ESP 7 Viguesa de atletismo

AG 2025965 GIL RODRÍGUEZ, SHEILA ESP 6 Viguesa de atletismo

AG 2023138 GUTIERREZ PALACIOS, MARTINA ESP 7 At. Femenino Celta

AG 2025825 HERMIDA ALVAREZ, CANDELA ESP 6 At. Femenino Celta

AG 769031 IGLESIAS ASSUA, ANA ESP 6 Viguesa de atletismo

AG 2017305 LENCE VILABOA, ALEXANDRA ESP 7 At. Femenino Celta 292

AG 2021032 NERGA MARTINEZ, SARA ESP 7 At Vila de Cangas 299

AG 2017837 PRIETO GONZALEZ, ALEJANDRA ESP 7 At. Femenino Celta 294

AG 2025678 QUEREIZAETA COLLAZO, IRENE ESP 6 At. Femenino Celta

AG 769063 RIAL SALGUEIRO, ADRIANA ESP 6 Atmo. Samertolameu 602

AG 2025823 VÁZQUEZ VEIGA, PAULA ESP 7 At. Femenino Celta

GA 769260 VOSBERG CASTRO, LISA ESP 6 Viguesa de atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,48 GA 769289 GONZALEZ GONZALEZ, MANUELA ESP 6 Atletica Val Minor 01/12/2018 PONTEVEDRA 148 148

 1,32 AG 2024742 CORTEGOSO FIGUEROA, NAYR ESP 6 Atletica Val Minor 01/12/2018 PONTEVEDRA 132 132

 1,22 AG 2023334 AMADOR FAFIAN, MARIA ESP 6 Atletica Val Minor 14/04/2018 PONTEVEDRA 122

 1,17 AG 2014662 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, LUCIA ESP 7 Viguesa de atletismo 28/04/2018 PONTEVEDRA 117

 1,15 AG 769063 RIAL SALGUEIRO, ADRIANA ESP 6 Atmo. Samertolameu 26/02/2017 VIGO 602 115

 1,11 AG 2021032 NERGA MARTINEZ, SARA ESP 7 At Vila de Cangas 05/05/2018 VIGO 299 111 110

 1,11 AG 2015616 CARRERA ALVAREZ, IRENE ESP 6 Atletica Val Minor 18/02/2018 VILLAGARCÍA DE AROSA 511 111

 1,11 AG 2023304 BARROS VIDAL, NEREA ESP 6 Atletica Val Minor 18/02/2018 VILLAGARCÍA DE AROSA 111

AG 2023827 PARCERO ARCOS, LAURA ESP 6 Comesaña Sporting Club

AG 2028222 RUA LOPEZ, DANIELA ESP 7 Atmo. Samertolameu

AG 2023853 VIDAL MARQUEZ, UXIA ESP 7 Atletica Val Minor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,80 GA 769260 VOSBERG CASTRO, LISA ESP 6 Viguesa de atletismo 10/06/2018 VIGO 180 170

 1,70 AG 2014664 GONZALEZ VAZQUEZ, VALERIA ESP 7 At. Femenino Celta 01/12/2018 PONTEVEDRA 287 170 170

 1,70 AG 2014669 GARCIA REY, OLALLA ESP 6 Viguesa de atletismo 01/12/2018 PONTEVEDRA 170 170

 1,40 AG 2020004 GARCÍA REIJAS, ANTÍA ESP 7 At. Femenino Celta 01/12/2018 PONTEVEDRA 293 140 140

 1,40 AG 2026956 BECERRA BERNARDEZ, ARIADNA ESP 6 At Vila de Cangas 01/12/2018 PONTEVEDRA 140 140

AG 2025810 FERREIRO GONZALEZ, BLANCA ESP 7 At. Femenino Celta

AG 2021030 MALVIDO PARDAVILA, IRIS ESP 7 At Vila de Cangas 304

AG 2014671 SANCHEZ ALFONSO, LUCIA ESP 6 At. Femenino Celta 676

AG 2018722 SOUTO LOPEZ, LAURA ESP 6 At. Femenino Celta 680

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,36 AG 2023335 TRONCOSO CAMPOS, PATRICIA ESP 6 Atletica Val Minor 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 436 436

 4,34 AG 2021055 FRAGA SOBREIRA, CARMEN ESP 6 At Vila de Cangas 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 434 434

 4,16 GA 769289 GONZALEZ GONZALEZ, MANUELA ESP 6 Atletica Val Minor 20/05/2018 PONTEVEDRA 416 396

 4,09 AG 2023334 AMADOR FAFIAN, MARIA ESP 6 Atletica Val Minor 09/06/2018 PONTEVEDRA 409 407

 4,05 AG 768586 RIVAS ABILLEIRA, CARLA ESP 6 S.G. Pontevedra 14/04/2018 PONTEVEDRA 405

 3,95 AG 2018174 PÉREZ LÓPEZ, MARINA ESP 7 S.G. Pontevedra 01/12/2018 PONTEVEDRA 395 395

 3,88 AG 2024742 CORTEGOSO FIGUEROA, NAYR ESP 6 Atletica Val Minor 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 388 388

 3,87 AG 2020964 PORTELA REY, CELIA ESP 6 Club Atletismo Estrada 16/02/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 387 387

 3,87 AG 2027191 MCARTHY SANTOS, MYA ESP 6 Atletica Val Minor 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 387 387

 3,85 AG 2026889 FERNANDEZ GONZALEZ, CANDELA ESP 7 CA Cambados-SegurosNoval 01/12/2018 PONTEVEDRA 385 385

 3,81 AG 2018282 PENA CRUZ, ANTIA ESP 6 Atmo. Samertolameu 07/04/2018 PONTEVEDRA 381

 3,64 AG 2023304 BARROS VIDAL, NEREA ESP 6 Atletica Val Minor 07/04/2018 PONTEVEDRA 364

 3,42 AG 2014957 PORTO DOPAZO, PAULA ESP 7 S.G. Pontevedra 01/12/2018 PONTEVEDRA 342 342

 3,35 AG 2018092 FILGUEIRA DOMÍNGUEZ, CANDELA ESP 7 S.G. Pontevedra 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 335 335

 3,33 AG 2017305 LENCE VILABOA, ALEXANDRA ESP 7 At. Femenino Celta 01/12/2018 PONTEVEDRA 292 333 333

 3,32 AG 769447 PRIETO CAMPOS, ZOE ESP 6 Club Atletismo Estrada 18/11/2017 PONTEVEDRA 332 322

 3,28 AG 2024527 CORES MARIÑO, SABELA ESP 7 CA Cambados-SegurosNoval 09/02/2019 VILLAGARCÏ¿½DE AROSA 328 328

 3,25 AG 2020219 ABEL PAZ, LUCIA ESP 7 Viguesa de atletismo 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 325 325

 3,20 AG 2018343 RON CALVO, CARLA ESP 7 CD San Paio A Estrada 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 320 320

Pértiga FEM. AL_IF

Longitud FEM. AL_IF

220m vallas (0,76) FEM. AL_IF

Altura FEM. AL_IF



 3,19 AG 2020220 QUINTAS GUTIERREZ, EMMA ESP 7 Viguesa de atletismo 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 319 319

 2,90 AG 2024709 MOSTEIRO GOMEZ, CANDELA ESP 6 Atletismo Cuntis 14/04/2018 PONTEVEDRA 290

 2,83 AG 2024523 DIOS OTERO, LUCIA ESP 7 CA Cambados-SegurosNoval 09/02/2019 VILLAGARCÏ¿½DE AROSA 283 283

 2,81 AG 767535 RIVAS IGLESIAS, NATALIA ESP 6 Atletismo Cuntis 14/04/2018 PONTEVEDRA 281

 2,76 AG 2022734 PIÑEIRO FERNANDEZ, NOA ESP 6 At Vila de Cangas 07/04/2018 PONTEVEDRA 276

 2,52 AG 2020874 CASTRO SOUTO, LAURA ESP 6 Atletismo Cuntis 14/04/2018 PONTEVEDRA 252

AG 7422 ALVAREZ DURAN, CAROLINA 7 S.G. Pontevedra

AG 2027951 CASTELLANO GONZÁLEZ, SARA ESP 6 At Rias Baixas

AG 2024524 CASTRO PADIN, CELIA ESP 7 CA Cambados-SegurosNoval

AG 2014713 CELADA DÍAZ, SABELA ESP 7 Comesaña Sporting Club

AG 2027950 CORBACHO VIDAL, AIXA ESP 7 At Rias Baixas

AG 2027953 COUTO GARRIDO, LUCÍA ESP 6 At Rias Baixas

AG 7410 DORNA GONZALEZ, CLAUDIA ESP 6 CPI SUAREZ MARQUIER

AG 2027952 FREIRE SICUA, EMMA ESP 6 At Rias Baixas

AG 2020919 GIL FERNANDEZ, LUCIA ESP 7 At Vila de Cangas

AG 2021086 GONZALEZ BARCIA, CARMEN ESP 7 At Vila de Cangas

AG 2027467 GONZALEZ GONZALEZ, NOA ESP 7 At. Femenino Celta

AG 2023138 GUTIERREZ PALACIOS, MARTINA ESP 7 At. Femenino Celta

AG 2025825 HERMIDA ALVAREZ, CANDELA ESP 6 At. Femenino Celta

AG 2025962 LEIS GÓMEZ, ALICIA ESP 7 Viguesa de atletismo

AG 2023828 LEÓN SÁNCHEZ, ANDREA ESP 7 Comesaña Sporting Club

AG 2021029 MALVIDO PARDAVILA, NEREA ESP 7 At Vila de Cangas 305

AG 7413 MARTINEZ CADILLA, CARLA 7 CPI SUAREZ MARQUIER

AG 2028223 MARTINEZ NOGUEIRA, IRENE ESP 7 Atmo. Samertolameu

AG 2016399 MENDEZ GONZALEZ, XOANA ESP 7 Atletismo Cuntis

AG 2027960 OGANDO RIVAS, SARA ESP 6 At Rias Baixas

AG 2019807 OTERO GARANGER, NOA ESP 7 AA Mazi

AG 7414 PENIZA VICENTE, LARA 7 CPI SUAREZ MARQUIER

AG 2014772 PEREIRA PERALBA, MEDHANIT ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 2023346 PEREZ CARRACEDO, AINHOA ESP 7 Viguesa de atletismo

AG 2017837 PRIETO GONZALEZ, ALEJANDRA ESP 7 At. Femenino Celta 294

AG 2028222 RUA LOPEZ, DANIELA ESP 7 Atmo. Samertolameu

AG 2026046 RUA NUÑEZ, MARTA ESP 7 At Vila de Cangas

AG 2025964 SANCHEZ MONTENEGRO, MARTA ESP 7 Viguesa de atletismo

AG 2026408 VÁZQUEZ CASTELO, LÍA ESP 7 Club Atletismo Estrada

AG 2026904 VAZQUEZ PEREZ, ANTIA ESP 7 CA Cambados-SegurosNoval

AG 2025421 VAZQUEZ RIAL, IRIA ESP 7 AA Mazi

AG 2025823 VÁZQUEZ VEIGA, PAULA ESP 7 At. Femenino Celta

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 8,34 AG 768586 RIVAS ABILLEIRA, CARLA ESP 6 S.G. Pontevedra 07/04/2018 PONTEVEDRA 834

 7,90 AG 2014669 GARCIA REY, OLALLA ESP 6 Viguesa de atletismo 07/04/2018 PONTEVEDRA 790

 7,38 AG 769031 IGLESIAS ASSUA, ANA ESP 6 Viguesa de atletismo 22/04/2018 VIGO 738

 7,26 AG 2018722 SOUTO LOPEZ, LAURA ESP 6 At. Femenino Celta 18/11/2017 PONTEVEDRA 680 726

 6,47 AG 2023395 CALVO MARTINEZ, NEREA ESP 6 Viguesa de atletismo 14/04/2018 PONTEVEDRA 647

 6,38 AG 2024525 DIZ JORGE, PAULA ESP 7 CA Cambados-SegurosNoval 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 638 638

AG 2026956 BECERRA BERNARDEZ, ARIADNA ESP 6 At Vila de Cangas

AG 2024528 CASAIS PINTOS, XIANA ESP 7 CA Cambados-SegurosNoval

AG 2024524 CASTRO PADIN, CELIA ESP 7 CA Cambados-SegurosNoval

AG 2014713 CELADA DÍAZ, SABELA ESP 7 Comesaña Sporting Club

AG 2015272 DACOSTA JESÚS, MARTINA ESP 7 Viguesa de atletismo

AG 2025396 FERNANDEZ GERMADE, MAIALEN ESP 7 At Vila de Cangas

AG 2026889 FERNANDEZ GONZALEZ, CANDELA ESP 7 CA Cambados-SegurosNoval

AG 2025810 FERREIRO GONZALEZ, BLANCA ESP 7 At. Femenino Celta

AG 2021766 GARCÍA DÍAZ, BEATRIZ ESP 7 At. Femenino Celta

AG 2020004 GARCÍA REIJAS, ANTÍA ESP 7 At. Femenino Celta 293

AG 2014664 GONZALEZ VAZQUEZ, VALERIA ESP 7 At. Femenino Celta 287

AG 2014668 IGLESIAS MOURIÑO, ANDREA ESP 7 Viguesa de atletismo

AG 2027047 IGLESIAS SUAREZ, LARA ESP 7 Atmo. Samertolameu

AG 7401 PARDAVILA FANDIÑO, ARANCHA 6 At Vila de Cangas

AG 2022734 PIÑEIRO FERNANDEZ, NOA ESP 6 At Vila de Cangas

AG 2014671 SANCHEZ ALFONSO, LUCIA ESP 6 At. Femenino Celta 676

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 8,69 AG 2021034 DACOSTA MAGDALENO, GEMA ESP 7 At Vila de Cangas 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 301 869 869

 7,68 AG 2021031 NERGA MARTINEZ, NOA ESP 7 At Vila de Cangas 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 300 768 768

 7,40 AG 2018288 CORDEIRO COSTA, LAURA ESP 6 Atmo. Samertolameu 20/05/2018 PONTEVEDRA 740

 6,70 AG 2026853 LAZARA OTERO, MARTA ESP 6 Atletismo Deza 24/03/2019 OURENSE 670 670

 6,35 AG 2014772 PEREIRA PERALBA, MEDHANIT ESP 7 S.G. Pontevedra 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 635 635

 5,75 AG 2023335 TRONCOSO CAMPOS, PATRICIA ESP 6 Atletica Val Minor 13/05/2018 PONTEVEDRA 575

 4,73 AG 2027199 FRANCO GARCIAº, UXIA ESP 7 C.S.C.R. Beade 16/02/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 473 473

 4,51 AG 2022420 CURRA SANTOS, MAR ESP 7 At Vila de Cangas 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 451 451

 4,27 AG 2019807 OTERO GARANGER, NOA ESP 7 AA Mazi 16/02/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 427 427

 4,23 AG 2025421 VAZQUEZ RIAL, IRIA ESP 7 AA Mazi 09/02/2019 VILLAGARCÍA DE AROSA 423 423

AG 2020658 CUBELA PIÑEIRO, LAURA ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 7410 DORNA GONZALEZ, CLAUDIA ESP 6 CPI SUAREZ MARQUIER

Peso (3kg) FEM. AL_IF

Triple Salto INFANTIL FEM. AL_IF



AG 2018173 GARCÍA GONZÁLEZ, NURIA ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 2025965 GIL RODRÍGUEZ, SHEILA ESP 6 Viguesa de atletismo

AG 7412 GONZALEZ PEREZ, ICIA 6 CPI SUAREZ MARQUIER

AG 2019544 LÓPEZ NAVARRO, UXÍA ESP 7 S.G. Pontevedra

AG 2023884 ROCHA BAUTISTA, CARLA ESP 7 S.A. DO TREGA

AG 2025098 ROMEU VICENTE, MARA ESP 7 S.A. DO TREGA

AG 2025966 SANCHEZ DE LAS MATAS CARBALLIDO, CARLA ESP 6 Viguesa de atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 17,49 AG 2021034 DACOSTA MAGDALENO, GEMA ESP 7 At Vila de Cangas 16/12/2018 PONTEVEDRA 301 1749 1749

 14,95 AG 2023219 PUIG MALVAR, PALOMA ESP 6 S.G. Pontevedra 22/04/2018 VIGO 1495

AG 2014713 CELADA DÍAZ, SABELA ESP 7 Comesaña Sporting Club

AG 2027199 FRANCO GARCIAº, UXIA ESP 7 C.S.C.R. Beade

AG 769057 GONZALEZ IGLESIAS, CARLA ESP 6 Atmo. Samertolameu

AG 7412 GONZALEZ PEREZ, ICIA 6 CPI SUAREZ MARQUIER

AG 2021053 TABOADA CORTEGOSO, CRISTINA ESP 6 At Vila de Cangas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 24,86 AG 2021880 ALONSO FEIJÓO, DAIRA ESP 6 Comesaña Sporting Club 20/05/2018 PONTEVEDRA 2486

AG 7412 GONZALEZ PEREZ, ICIA 6 CPI SUAREZ MARQUIER

AG 2014668 IGLESIAS MOURIÑO, ANDREA ESP 7 Viguesa de atletismo

AG 2021031 NERGA MARTINEZ, NOA ESP 7 At Vila de Cangas 300

AG 2020220 QUINTAS GUTIERREZ, EMMA ESP 7 Viguesa de atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 19,34 AG 2021053 TABOADA CORTEGOSO, CRISTINA ESP 6 At Vila de Cangas 16/12/2018 PONTEVEDRA 1934 1934

 12,92 AG 2019430 ANTEPAZO COSTA, HELENA ESP 6 Atmo. Samertolameu 22/04/2018 VIGO 1292

 10,65 AG 2018174 PÉREZ LÓPEZ, MARINA ESP 7 S.G. Pontevedra 14/05/2017 VIGO 1065

 9,99 AG 2015536 CASTRO CAMPOS, EDURNE ESP 6 Atletismo Cuntis 20/05/2018 PONTEVEDRA 999

 8,32 AG 2020670 RODRÍGUEZ GARCÍA, INÉS ESP 6 S.G. Pontevedra 22/04/2018 VIGO 832

 7,98 AG 767535 RIVAS IGLESIAS, NATALIA ESP 6 Atletismo Cuntis 20/05/2018 PONTEVEDRA 798

 6,35 AG 2023219 PUIG MALVAR, PALOMA ESP 6 S.G. Pontevedra 24/04/2016 VIGO 635

 4,19 AG 2019544 LÓPEZ NAVARRO, UXÍA ESP 7 S.G. Pontevedra 30/04/2017 PONTEVEDRA 419

AG 2027951 CASTELLANO GONZÁLEZ, SARA ESP 6 At Rias Baixas

AG 2025822 COMESAÑA SOLIS, SABELA ESP 7 At. Femenino Celta

AG 2027950 CORBACHO VIDAL, AIXA ESP 7 At Rias Baixas

AG 2014513 COSTAS LAGO, AINARA ESP 7 Comesaña Sporting Club

AG 2027953 COUTO GARRIDO, LUCÍA ESP 6 At Rias Baixas

AG 2024662 DUQUE EL LOUBANI, SARAY ESP 7 Atletismo Cuntis

AG 2027952 FREIRE SICUA, EMMA ESP 6 At Rias Baixas

AG 2020004 GARCÍA REIJAS, ANTÍA ESP 7 At. Femenino Celta 293

AG 2027047 IGLESIAS SUAREZ, LARA ESP 7 Atmo. Samertolameu

AG 2025819 LIMES BOUZA, MARIA ESP 7 At. Femenino Celta

AG 2027960 OGANDO RIVAS, SARA ESP 6 At Rias Baixas

AG 2023827 PARCERO ARCOS, LAURA ESP 6 Comesaña Sporting Club

AG 2025821 PEREZ ROCHA, NEREA ESP 7 At. Femenino Celta

AG 2025678 QUEREIZAETA COLLAZO, IRENE ESP 6 At. Femenino Celta

AG 2015577 RUBIDO ACUÑA, ALICIA ESP 6 S.G. Pontevedra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2020219 ABEL PAZ, LUCIA ESP 7 Viguesa de atletismo

AG 2023334 AMADOR FAFIAN, MARIA ESP 6 Atletica Val Minor

AG 2023304 BARROS VIDAL, NEREA ESP 6 Atletica Val Minor

AG 2026956 BECERRA BERNARDEZ, ARIADNA ESP 6 At Vila de Cangas

AG 2023395 CALVO MARTINEZ, NEREA ESP 6 Viguesa de atletismo

AG 2027951 CASTELLANO GONZÁLEZ, SARA ESP 6 At Rias Baixas

AG 2015536 CASTRO CAMPOS, EDURNE ESP 6 Atletismo Cuntis

AG 2025950 CASTRO NOVOA, DANIELA ESP 6 At. Femenino Celta

AG 2025822 COMESAÑA SOLIS, SABELA ESP 7 At. Femenino Celta

AG 2026814 CORDEIRO CORBACHO, LUCÍA ESP 6 At Rias Baixas

AG 2018288 CORDEIRO COSTA, LAURA ESP 6 Atmo. Samertolameu

AG 2024742 CORTEGOSO FIGUEROA, NAYR ESP 6 Atletica Val Minor

AG 2023854 COSTAS MISA, NURIA ESP 6 Atletica Val Minor

AG 2022420 CURRA SANTOS, MAR ESP 7 At Vila de Cangas B

AG 2025820 DA AIRA GONZALEZ, JULIA ESP 7 At. Femenino Celta

AG 2015272 DACOSTA JESÚS, MARTINA ESP 7 Viguesa de atletismo

AG 2021034 DACOSTA MAGDALENO, GEMA ESP 7 At Vila de Cangas A

AG 2014662 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, LUCIA ESP 7 Viguesa de atletismo

AG 7410 DORNA GONZALEZ, CLAUDIA ESP 6 CPI SUAREZ MARQUIER

AG 7411 DORNA GONZALEZ, NEREA 6 CPI SUAREZ MARQUIER

AG 2024662 DUQUE EL LOUBANI, SARAY ESP 7 Atletismo Cuntis

AG 2025396 FERNANDEZ GERMADE, MAIALEN ESP 7 At Vila de Cangas B

AG 2022956 FERVENZA FERRADAS, ZOE ESP 7 Atmo. Samertolameu

AG 2021055 FRAGA SOBREIRA, CARMEN ESP 6 At Vila de Cangas A

Jabalina (400g) FEM._IF

4x80m FEM. AL_IF

Disco (800g) FEM._IF

Martillo (2kg) FEM AL_IF



AG 2023055 FRANCO ACEA, CARME ESP 7 At. Femenino Celta 290

AG 2027952 FREIRE SICUA, EMMA ESP 6 At Rias Baixas

AG 2021766 GARCÍA DÍAZ, BEATRIZ ESP 7 At. Femenino Celta

AG 2014669 GARCIA REY, OLALLA ESP 6 Viguesa de atletismo

AG 2020919 GIL FERNANDEZ, LUCIA ESP 7 At Vila de Cangas A

AG 2025965 GIL RODRÍGUEZ, SHEILA ESP 6 Viguesa de atletismo

AG 2021086 GONZALEZ BARCIA, CARMEN ESP 7 At Vila de Cangas D

GA 769289 GONZALEZ GONZALEZ, MANUELA ESP 6 Atletica Val Minor

AG 2027467 GONZALEZ GONZALEZ, NOA ESP 7 At. Femenino Celta

AG 769057 GONZALEZ IGLESIAS, CARLA ESP 6 Atmo. Samertolameu

AG 7412 GONZALEZ PEREZ, ICIA 6 CPI SUAREZ MARQUIER

AG 769031 IGLESIAS ASSUA, ANA ESP 6 Viguesa de atletismo

AG 2014668 IGLESIAS MOURIÑO, ANDREA ESP 7 Viguesa de atletismo

AG 2027047 IGLESIAS SUAREZ, LARA ESP 7 Atmo. Samertolameu

AG 2025962 LEIS GÓMEZ, ALICIA ESP 7 Viguesa de atletismo

AG 2025819 LIMES BOUZA, MARIA ESP 7 At. Femenino Celta

AG 2015084 MAGALLANES PEREZ, CARMEN ESP 7 S.A. DO TREGA

AG 2021030 MALVIDO PARDAVILA, IRIS ESP 7 At Vila de Cangas C

AG 2021029 MALVIDO PARDAVILA, NEREA ESP 7 At Vila de Cangas D

AG 7413 MARTINEZ CADILLA, CARLA 7 CPI SUAREZ MARQUIER

AG 2028223 MARTINEZ NOGUEIRA, IRENE ESP 7 Atmo. Samertolameu

AG 2027191 MCARTHY SANTOS, MYA ESP 6 Atletica Val Minor

AG 2024709 MOSTEIRO GOMEZ, CANDELA ESP 6 Atletismo Cuntis

AG 2021031 NERGA MARTINEZ, NOA ESP 7 At Vila de Cangas C

AG 2021032 NERGA MARTINEZ, SARA ESP 7 At Vila de Cangas D

AG 2027960 OGANDO RIVAS, SARA ESP 6 At Rias Baixas

AG 2018282 PENA CRUZ, ANTIA ESP 6 Atmo. Samertolameu

AG 2023346 PEREZ CARRACEDO, AINHOA ESP 7 Viguesa de atletismo

AG 2025821 PEREZ ROCHA, NEREA ESP 7 At. Femenino Celta

AG 2022734 PIÑEIRO FERNANDEZ, NOA ESP 6 At Vila de Cangas C

AG 2020220 QUINTAS GUTIERREZ, EMMA ESP 7 Viguesa de atletismo

AG 769063 RIAL SALGUEIRO, ADRIANA ESP 6 Atmo. Samertolameu 602

AG 767535 RIVAS IGLESIAS, NATALIA ESP 6 Atletismo Cuntis

AG 2020915 RODRIGUEZ JALDA, AGATA ESP 6 At Vila de Cangas B

AG 2025307 RODRIGUEZ MARTINEZ, LARA ESP 6 S.A. DO TREGA

AG 2018229 RODRIGUEZ OTERO, ANTIA ESP 6 S.A. DO TREGA

AG 2025098 ROMEU VICENTE, MARA ESP 7 S.A. DO TREGA

AG 2028222 RUA LOPEZ, DANIELA ESP 7 Atmo. Samertolameu

AG 2026046 RUA NUÑEZ, MARTA ESP 7 At Vila de Cangas C

AG 2015577 RUBIDO ACUÑA, ALICIA ESP 6 S.G. Pontevedra

AG 2021062 SANCHEZ SOLIÑO, UXIA ESP 6 At Vila de Cangas B

AG 2021053 TABOADA CORTEGOSO, CRISTINA ESP 6 At Vila de Cangas D

AG 2023335 TRONCOSO CAMPOS, PATRICIA ESP 6 Atletica Val Minor

AG 2023853 VIDAL MARQUEZ, UXIA ESP 7 Atletica Val Minor

GA 769260 VOSBERG CASTRO, LISA ESP 6 Viguesa de atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11:20.09 AG 767535 RIVAS IGLESIAS, NATALIA ESP 6 Atletismo Cuntis 11/06/2017 VIGO 112009 113327

 11:39.15 AG 2019430 ANTEPAZO COSTA, HELENA ESP 6 Atmo. Samertolameu 11/06/2017 VIGO 113915

 11:51.56 AG 2023681 RODRIGUEZ MIGUEZ, LARA ESP 6 C.S.C.R. Beade 20/11/2018 NARÓN 115156 115156

 11:52.71 AG 2021030 MALVIDO PARDAVILA, IRIS ESP 7 At Vila de Cangas 09/06/2018 PONTEVEDRA 304 115271 115405

 12:01.50 AG 2015536 CASTRO CAMPOS, EDURNE ESP 6 Atletismo Cuntis 14/05/2017 VIGO 120150 125744

 12:03.60 AG 2024662 DUQUE EL LOUBANI, SARAY ESP 7 Atletismo Cuntis 09/06/2018 PONTEVEDRA 120360 130969

 12:27.44 AG 2021029 MALVIDO PARDAVILA, NEREA ESP 7 At Vila de Cangas 09/06/2018 PONTEVEDRA 305 122744 133708

 13:29.31 AG 2024709 MOSTEIRO GOMEZ, CANDELA ESP 6 Atletismo Cuntis 20/11/2018 NARÓN 132931 132931

 14:20.75 AG 2016399 MENDEZ GONZALEZ, XOANA ESP 7 Atletismo Cuntis 19/05/2018 LA CORUÑA 142075 142167

 15:09.26 AG 2014513 COSTAS LAGO, AINARA ESP 7 Comesaña Sporting Club 14/04/2018 PONTEVEDRA 150926

AG 2027073 ALVAREZ FERNANDEZ, LARA ESP 6 S.A. DO TREGA

AG 2015272 DACOSTA JESÚS, MARTINA ESP 7 Viguesa de atletismo

AG 2014668 IGLESIAS MOURIÑO, ANDREA ESP 7 Viguesa de atletismo

AG 2023346 PEREZ CARRACEDO, AINHOA ESP 7 Viguesa de atletismo

AG 2025966 SANCHEZ DE LAS MATAS CARBALLIDO, CARLA ESP 6 Viguesa de atletismo

2.000m Marcha FEM. en pista_IF


